
ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ 

令和５年８月吉日 
 

お客さま各位 

 

しんきん通帳アプリ機能追加について 
 
 平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 蒲郡信用金庫では、お客さまの利便性向上のため、「しんきん通帳アプリ」の機能追加を行います。 
これに伴い、「アプリ利用規約」の改定を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。 
 なお、改定後の規約は、改定前からお取引いただいているお客さまに対しても適用されますので、予め 
ご了承ください。 
 

記 
１．提供日 
  令和５年９月１日(金) 
 
２．機能追加 
 しんきん通帳アプリのホーム画面上に「BankPay」ボタンが追加され、「BankPay」アプリにログインが
可能となります。インストールをされていない場合は、インストール画面へと遷移します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜機能追加後のホーム画面＞ 

＜「BankPay」ホーム画面＞ 

＜「BankPay」インストール画面＞ 

「BankPay」 

インストール済 

「BankPay」インストールしていない場合 

new 



ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
３．利用規約 
下記の条文を追加いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
利用規約改定日 令和５年８月１４日(月) 

 
 

以上 

第１条【サービス内容等】 
９．各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク 
  本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、リンク先の第三者のウェブサイトや

アプリ等を利用することができます。 
第７条【免責事項】 
６．本サービスには、第三者のウェブサイトまたはアプリ（以下、「第三者のウェブサイ

ト等」といいます。）へのリンクが含まれております。お客さまは、第三者のウェブ
サイト等が定める利用条件または規定等に基づき、お客さまの判断と責任において
第三者のウェブサイト等を利用するものとし、登録信用金庫は、第三者のウェブサ
イト等のご利用に関してお客さまに生じた損害について、責任を負いません。 

 

承認番号 05-221 


